государственную социальную стипендию и полное государственное обеспечение, в размере, 
предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации за счет внебюджетных 
средств путем их заимствования. 

Предложила увеличить размер государственной социальной стипендии с 01.09.2015 года и 
установить ее в размере 2 150 (две тысячи сто пятьдесят) рублей в месяц. 

Присутствующие члены комиссии одобрили предложение проректора по УМР, и.о. декана 
юридического факультета Забуга С.Ш. о приостановлении выплаты государственной 
академической стипендии до поступления бюджетных ассигнований на расчетный счет института

[...]

государственное обеспечение студенту очной формы обучения, получающему образование за счет 
средств федерального бюджета в размере, установленном действующим законодательством 
Российской Федерации. 

9.1.4. Установить с 01.09.2015 государственную социальную стипендию в размере 2 150 
(две тысячи сто пятьдесят) рублей в месяц. 

9.1.5. Размер государственной академической стипендии установить на заседании 
стипендиальной комиссии при поступлении бюджетных ассигнований на расчетный счет 
института. 

РЕШИЛИ: 

Председатель 

Секретарь 

С.Ш. Забуга 

П.В. Кривицкая